
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.............../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583 i poz. 1005) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarna Białostocka”, przyjętego uchwałą nr XXIII/140/2000 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 30 maja 2000 r., zmienionego uchwałą nr XLIX/383/06 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 24 października 2006 r., uchwałą nr IV/14/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 19 stycznia 2015 r., uchwałą nr XVI/141/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 
2020 r. oraz uchwałą nr XVIII/152/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 7 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 163D974A-FB7B-49D2-9D1B-B67363722E5F. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


